证券代码：601101          证券简称：昊华能源          公告编号：2023-016

北京昊华能源股份有限公司

关于协议转让方式出售京西矿区部分资产

进展情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带责任。

2022年6月27日，北京昊华能源股份有限公司（以下简称“公

司”）召开了第六届董事会第十八次会议，审议通过了《关于京西

四矿剩余部分资产转让暨关联交易的议案》，同意公司采用协议转

让方式，将持有的京西四矿剩余部分实物资产有偿转让给北京京煤

集团有限责任公司（以下简称“京煤集团”），转让价格以最终评

估备案后的评估价值为准。具体情况详见《北京昊华能源股份有限

公司关于拟通过协议转让方式出售京西矿区部分资产暨关联交易的

公告》（公告编号：2022-039）。

2023年3月17日，公司召开了第七届董事会第二次会议，审议

通过了《关于变更京西有证房产转让方式暨关联交易的议案》，同

意公司将京西有证房产转让方式由公开挂牌转让变更为协议转让，

受让方为京煤集团，转让价格以评估备案后的评估价值为准。具体

情况详见《北京昊华能源股份有限公司关于京西矿区部分房产变更

转让方式暨关联交易的公告》（公告编号：2023-014）。

2023年3月24日，公司与京煤集团签订了《实物资产交易合

同》，具体情况详见《北京昊华能源股份有限公司关于协议转让方

式出售京西矿区部分资产进展情况的公告》（公告编号：2023-

015）。

目前，公司与京煤集团已按约定完成了京西矿区相关资产的移

交工作。

特此公告。

北京昊华能源股份有限公司

                                    2023年4月18日